



مهدی قائدی بدون گواهینامه پشت فرمان نشست

مهدی قائدی که برای بازی در تیم استقلال مجبور به پایتخت نشینی شده است قبل از گرفتن گواهینامه برای خود ش ماشین خریده بود و پست فرمان می نشست. این ها را فاطمه باقری مادر احمد رضا شاکر به «شهروند» می گوید و طبق این سند چند روز قبل از تصادف مرگبار قائدی در تهران به دلیل نداشتن گواهینامه توسط پلیس بازداشت و خودرواش به پار کینگ منتقل شده بود.

پرونده تصادف بازیکن استقلال صحنه سازی شده است؟

❖ مادر احمد رضا شاکر، که در سانحه تصادف مهدی قائدی فوت شد به «شهروند» می گوید تصادف این دو ابهاماتی دارد اما عده ای واقعیت را پنهان می کنند

به ناز مقدسی | شب تصادف راننده چه کسی بود؟ سر نشینان خودرو از مهمانی باغ برمی گشتند یا پارک دلوار پوشهر؟ دختر داخل خودرو چه نسبیتی با بازیکن استقلال داشت؟ این سوال های بی جواب پرونده مرگ احمد رضا شاکر است که ۷ ماه پیش در تصادف جنجالی مهدی قائدی بازیکن تیم فوتبال استقلال به کام مرگ فرو رفت. فاطمه باقری مادر احمد رضا شاکر که پسرش را در این تصادف از دست داد همچنان به دنبال سوال های بی جواب از شب این

● خانم باقری، بعد از تصادفی که منجر به مرگ پسر تان شد شما علیه راننده خودرو و شکایت کردید. الان آخرین وضعیت پرونده چیست؟

پرونده شکایت ما نسبت به همان ۶ ماه گذشته هیچ تغییری نکرده، یعنی هنوز در قسمت دادراری و تحقیق است! نتیجه تحقیقات را هم به ما اعلام نمی کنند. من از طریق وکیل مان که پیگیری کردم، می گوید راننده های اورژانس هایی که شب حادثه سر صحنه تصادف رفته بودند برای توضیح به دادراری احضار شده اند اما نرفته اند. ظاهر ا می گویند چون دو بار از آنها در خواست شده و نرفته اند، حکم جلب شان را گرفتند تا توضیح بدهند که وقتی سر صحنه تصادف رسیدند چه دیده اند و چه کسی پشت فرمان بوده؟

● مگر همان شب تصادف اظهارات راننده های اورژانس ثبت نشده بود؟

همان شب در کلانتری توضیح داده بودند، اما الان دادرار از آنها خواسته است، ولی هنوز نیامده اند.

● الان چیزی که شما از شب حادثه می دانید، چیست؟ منظورم این است که تا این لحظه شما چه جوابی گرفته اید؟

بیرون از دادگاه همه می گویند مهدی قائدی پشت فرمان بوده، حالت طبیعی نداشته و دختر با آنها بوده. ولی خودشان برای دادگاه یک سناریو در دست کردند و حرف های شان با هم یکی نیست.

● چه سناریویی؟

ببینید! می گویند تا نصفه راه مهدی پشت فرمان بوده، اما از نصفه راه راننده عوض شده و محمد امین حسن پور موقع تصادف پشت فرمان بوده است.

● طراح اصلی این سناریویی که از آن حرف می زنید چه کسی است؟

باشگاه استقلال می خواهد آبروی بازیکنش نرود، و گر نه باشگاه نباید بداند که بازکنش ساعت یک بامداد کجا بوده و چرا دختر همراهش بوده است؟!

● از آن خامی که در خودرو بوده به عنوان شاهد بازجویی شده؟

بله، همان روز اول در بیمارستان به پلیس کلانتری گفته بود که مهدی پشت فرمان بوده است، اما بعد که ما شکایت

کردیم و پرونده به دادگاه کشیده شد، ایشان در جواب دادیار گفته نمی دانم و اطلاع ندارم که چه کسی پشت فرمان بوده!

● مگر موقع تصادف در خودرو نبوده؟

چرا، ولی الان اظهار کرده که خواب بوده و یادش نمی آید.

● از صحنه تصادف فیلمی وجود ندارد؟

یک نفر موقعی که اورژانس به صحنه تصادف رفته فیلم گرفته و من هم این فیلم را دارم. در فیلم دختر خامی که همراهشان بوده روی زمین خوابیده و مأمور اورژانس در حال صحبت کردن با او است و می پرسد لنز در چشمانت است، حالت خوب است، نیست؟!

● این فیلم ضمیمه پرونده شده است؟

بله، من این فیلم را روی سی دی رایت کرده و به دادراری داده ام.

● دوربین های راهنمایی و رانندگی چطور؟ تصویری ثبت نکرده که نشان دهد چه کسی پشت فرمان بوده؟

تصاویر وجود دارد اما خیلی تاریک است و چیزی دیده نمی شود. حتی ما تصاویر را به آگاهی تهران فرستادیم، اما نتوانستند مشخص کنند که چه کسی پشت فرمان بوده.

● خانم باقری، شما از شکایت تان به دنبال چه چیزی هستید؟

می خواهم مشخص شود که در زمان تصادف چه کسی پشت فرمان بوده و چطور این اتفاق افتاده است. چهار نفری که به عنوان شاهد رفته اند دادراری و ماجرا را توضیح داده اند حرف های شان با هم یکی نیست! دو تا از آنها گفته اند احمد رضا عقب، یکی گفته جلو و دوباره یکی شان گفته وسط نشسته بوده، خلاصه هر کدام شان یک چیزی گفتند! من به عنوان مادر احمد رضاحتی نمی دانم پسر در آخرین لحظات زندگی اش روی کدام صندلی ماشین نشسته بوده و اصلا از ماشین پرت شده یا در باز شده است!

● در خواست غرامت کرده اید؟

غرامت برای من اصلا مهم نیست. احمد رضا دچار مرگ مغزی شد و ما اعضای بدنش را اهلدا کردیم. یعنی از قطعه قطعه بدن بچهام گذشتم، روزی که دکتر گفت اجازه می دهید بافت قفسه سینه پسر تان را هم در بیورم گفتیم آقای دکتر پسر من ورزشکار بوده و بدنش خیلی سالم است، حیف

شواهد را از پرونده حذف کردند

● جواب این سوال ها در پرونده نیست؟

مهدی قائدی یک باشگاه فوتبال را پشت خودش دارد، اما ما هیچ کس را نداریم. اگر مهدی قائدی در محکمه بتواند مستندات اولیه تصادف مثل همراه داشتن یک دختر، نداشتن حالت طبیعی و راننده بودنش را از پرونده حذف کند، می خواهم روز آخر دادگاه یک لوح تقدیر برایش بنویسم و تقدیمش کنم. چند وقت پیش با دادستان دیدار داشتم. گفتم اگر رأی دادگاه به نفع او صادر شود فقط می خواهم تکت تک آنهایی که شهادت داده اند جلوی من دست روی قرآن بگذارند که مهدی قائدی آن شب پشت فرمان نبوده و بعد از دادگاه بپریم پروند.

● این قضیه که آن شب مهدی قائدی حالت عادی نداشته در پرونده شان ثبت شده است؟

نه، اصلا نیست. ببینید! تصادف ساعت یک و ۴۵ دقیقه اتفاق افتاده اما آن موقع به پلیس ۱۱۰ اعلام نکردند و مأموران ساعت ۶ صبح رفته اند. بنابراین وقتی به دادرار این مسائل را می گویم جولم این است که چون پلیس همان موقع سر صحنه نبوده و صبح رفته نمی توان به این موضوع استناد داشت.

● شب حادثه پسر شما هم در خودرو بوده است. به خود شما نگفته اند خامی که همراهشان بوده با آنها چه نسبیتی داشته؟ اصلا با مهدی بوده یا احمد رضا؟

ببینید! احمد رضا به من نگفته بود که به باغ می روند. الان ۴ نفری که بازجویی شده اند این موضوع را رد کرده اند. یکی شان می گوید پارک دلوار بوده ایم؛ یکی می گوید در آلاچیق های دلوار بودیم و اسمی از مهمانی باغ نیست!

● شما مطمئن هستید که مهدی قائدی پشت فرمان بوده است؟



طبق کروکی ای که پلیس کشیده و صدماتی که به مهدی قائدی وارد شده مشخص است که او پشت فرمان بوده. ببینید! مهدی در تصادف طحالش پاره شده! مگر پزشکی قانونی مشخص نمی کند که بر اثر چه چیزی طحال پاره می شود؟! مگر صندلی عقب چیزی داشته که در طحال سر نشین فرو برود؟! همان موقع که تصادف را به ما اطلاع دادند هم خانواده مهدی می گفتند پسرشان پشت فرمان بوده. حتی آقای توفیقی به هسمر من زنگ زد و گفت خودت می دانی که مهدی آن ندارد که با ناله سودا کند! معنی این حرف چیست؟!

سند توفیق اتومبیل مهدی به دلیل نداشتن گواهینامه

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.



مرحوم احمد رضا شاکر به همراه مادرش

جان آدم ها از فوتبال مهم تر است

شما را تایید نمی کنند؟ یعنی همه شاهدان ماجرا پشت مهدی قائدی ایستاده اند؟

چه بگویم! بعد از چهل احمد رضا همان هایی که شب حادثه همراهش بودند البته به غیر از آن دختر خانم، در پوشهر لب دریا لایو استوری گذاشتند با آهنگ بندری! خب، یک لحظه وجدان شان درد نیامد که شاید مادر یا پدر احمد رضا این لایو را در اینستاگرام ببینند؟! اتفاقا من دیدم و برای شان پیام دادم که خوش باشید ولی لطفا خوشی های تان را نشان ندهید چون شاید بعضی ها با احمد رضا خاطره داشته باشند! حتی دو ماه بعد از این حادثه از یک طرف مرخصی پزشکی گرفته بود، از یک طرف دیگر رفته بود کیش و عکس می انداخت و در اینستاگرامش می گذاشت.

● با ابهاماتی که در پرونده وجود دارد، فکر می کنید سرانجام پرونده مرگ احمد رضا به کجا می رسد؟

من همه چیز را به خدا سپردم. ببینید! من گفتم که از اعضای بدن پسرم کاشتم. کاش مهدی قائدی هم می آمد و می گفت ببخشید جوانی کردم، اتفاق بود و واقعیت ها را می گفت.

انتظار داشتم مهدی که به هوش آمده به من می گفت خاله پسرش رفت، من جای پسر شما رفتم، من جای پسر شما. مهدی ۶ ماه در خانه مازندگی کرده و سفره ما یکی بوده است. راستش این اتفاق های بعد از مرگ احمد رضا واقعاً برایم دردستگینی است.

● اگر فرضیه ای که شما می گوید درست باشد و آن شب مهدی قائدی پشت فرمان بوده باشد؛ این حق را به او نمی دهید که چون گواهینامه نداشته ترسیده که زندگی و فوتبالش با این اشتباه نابود شود و برای همین واقعیت را انکار می کند؟

فوتبال مهمتر است یا جان یک آدم؟! می گویم من از بدن بچهام گذشتم از مهدی نمی گذشتم؟!

● یعنی الان حاضرید اگر واقعیت را بگوید از شکایت تان صرف نظر کنید؟

الان بعد از ۷ ماه؟! به خودش هم گفته ام که اگر محکمه عادلانه ای وجود داشته باشد به هیچ جایی نمی رسی. بعضی ها یک جایی سرشان به سنگ می خورد و از خواب غفلت بیدار می شوند و به خودشان می آیند، اما مهدی قائدی چون خیلی زود بزرگ شد، خودش را گم کرده، بنابراین هیچ وقت به خودش نمی آید.

● حرف آخر تان؟

جان آدم ها از همه چیز مهمتر است، مهدی قائدی تا به حال ضربه روحی نخورده که معنی داغ دیدن را بفهمد.

● خانم باقری، پسر شما و مهدی قائدی خیلی با هم صمیمی بودند. با توجه به اینکه مهدی قائدی گواهینامه نداشته، شما دیده بودید که پشت فرمان بنشیند؟

بله، مهدی گواهینامه نداشت اما در تهران ماشین داشت! ۲۴ ساعت قبل از این تصادف در تهران به همین دلیل به دادرسرای جنت آباد رفته و تعهد داده بود که پشت فرمان ننشیند. دقیقاً هفتم بهمن ماه در دادرسرای مهدی قائدی تعهد داده که پشت فرمان ننشیند و حتی دختر من با او در دادرسا بود و خودمان دنبال کارهایش بودیم.

● خودرویی که با آن تصادف کردند، متعلق به مهدی قائدی بود؟

نه، ماشین محمد امین حسن پور بود و برای همین هم الان ادعا کردند که او راننده بوده است.

● برای شما یکسری چیزها مشخص است، اما ظاهر آخرین مستنداتی در پرونده وجود ندارد.

ببینید! پوشهر یک محیط کوچک است و خیلی زود خبرها پخش می شود و غیر ممکن است که در این شهر اتفاقی بیفتد و بتوانی پنهانش کنی، بنابراین از در دادگاه که بیرون بیایی از هر کسی که بهر سیدی، می گویند شب حادثه مهدی قائدی پشت فرمان بود، حالت عادی نداشته، دختر همراهشان بوده، باغ بوده اند.

ولی در دادگاه سه تا از دوستان مهدی قائدی رفته اند شهادت داده اند که مهدی تا نصفه راه پشت فرمان بوده و باغ نبوده ایم و آن خانم رابطهای با ما نداشته است.

● شما می گوید در پوشهر کسی نمی تواند کاری انجام دهد و دیگران متوجه نشوند. باغی که آن شب بچه ها به آنجا دعوت شده بودند را پیدا کردید؟

بله، پیدا کردیم اما صاحب باغ چون پسر خودش هم همراه بچه ها بوده و در واقع سر نشین یکی از آن سه ماشین بوده، موضوع را انکار کرد.

● در خبرها آمده بود که سه خودرو بودند، اما آقای حسن پور در یکی از مصاحبه هایش این موضوع را رد کرده است.

بله، سه ماشین بودند، این موضوع درست است اما طبق سناریویی که چیده اند، منکر شده اند. اگر این قضیه برعکس اتفاق افتاده بود؛ پسر من راننده بود و یک بازیکن فوتبال کشته می شد، الان احمد رضای من پشت میله های زندان بود!

● هیچ کدام از سر نشینان این سه خودرو حرف

ببینید! مهدی در تصادف طحالش پاره شده! مگر پزشکی قانونی مشخص نمی کند که بر اثر چه چیزی طحال پاره می شود؟! مگر صندلی عقب چیزی داشته که در طحال سر نشین فرو برود؟! همان موقع که تصادف را به ما اطلاع دادند هم خانواده مهدی می گفتند پسرشان پشت فرمان بوده. حتی آقای توفیقی به هسمر من زنگ زد و گفت خودت می دانی که مهدی آن ندارد که با ناله سودا کند! معنی این حرف چیست؟!